
 

Matu taisnotājs ar
SenseIQ

8000 Series

 
Personalizēta tehnoloģija

Līdz pat 70%** mitruma fiksācija

matos

Saglabājiet matu stiprību*

Četras reizes vairāk jonu***

 

BHS838/00

Noturīga ieveidošana spēcīgiem matiem
Saglabājiet 70% no jūsu matu dabiskā mitruma**

Matu taisnotājs Philips Straightener 8000 ar SenseIQ tehnoloģiju pielāgojas jūsu matiem un palīdz saglabāt

dabīgo mitrumu dziļi mata struktūrā. Personalizētais sniegums gādā par spēcīgiem matiem ar veselīgu mirdzumu

katrā veidošanas reizē.

Vienkārša lietošana

Garas, īpaši gludas plāksnes ļauj vienā piegājienā ieveidot vairāk

Matu taisnošana ir vienkārša, izmantojot 3 veidošanas režīmus

Varat izmantot kādu no 14 temperatūras iestatījumiem

Uzgaļi

Vēsā gaisa uzgalis drošai un vienkāršai matu ieveidošanai

Uzglabāšanas somiņa darbojas arī kā siltuma paliktnis

Matu kopšana

Parūpējieties par saviem matiem unikālā veidā

SenseIQ tehnoloģija

Personalizēta matu taisnošana

Tas sajūt matu temperatūru

Pielāgo taisnošanas sniegumu

Unikāla Tetra Ionic sistēma spīdīgiem matiem, kas nespurojas



Matu taisnotājs ar SenseIQ BHS838/00

Izceltie produkti

Personalizēts

SenseIQ tehnoloģija reāllaikā sajūt, pielāgojas

un rūpējas, lai taisnotu matus eleganti, gādājot

par papildu spīdumu. Infrasarkanie sensori

nosaka jūsu matu temperatūru vairāk nekā

20 000 reizes katrā sesijā un pielāgo karstumu,

lai novērstu bojājumus, tādējādi saglabājot līdz

70 % jūsu matu dabiskā mitruma*. Vienlaicīgi

tajos tiek ievadīti miljoniem jonu.

Tas sajūt

Ar katru kustību aktīvais digitālais sensors mēra

matu temperatūru vairāk nekā 20 000 reižu

katrā ieveidošanas reizē, sniedzot individuālu

pieredzi ikreiz, kad ieveidojat matus.

Tas pielāgojas

Inteliģentā siltuma kontrole aizsargā matus

unikālā veidā. Viedais mikroprocesors analizē

un regulē gaisa plūsmas temperatūru,

pielāgojot to jūsu matiem, lai novērstu

pārkaršanu.

Rūpīga attieksme

Sniedziet saviem matiem īpašas rūpes, kas

tiem pienākas. SenseIQ tehnoloģija saglabā

līdz pat 70 %** no jūsu matu dabīgā mitruma

un gādā, ka jūsu mati ir gludi, spēcīgi un ar

veselīgu mirdzumu.

Tetra Ionic sistēma

Patentētā tehnoloģija izdala miljoniem jonu, lai

atbrīvotos no statiskās elektrības un piešķirtu

matiem mirdzošu spīdumu. Četras spēcīgas

strūklas vienmērīgi izkliedē jonus katrā šķipsnā.

Garas, īpaši gludas plāksnes

Īpaši gludās karsēšanas plāksnes ir par 20%

lielākas***, katrā kustībā ļaujot ieveidot vairāk

matu. Īpašs pārklājums, kas novērš berzi, viegli

slīd pa matiem, neraujot tos.

3 iepriekš iestatītie režīmi

Izvēlieties kādu no 3 režīmiem atkarībā no jūsu

matu veida: ātrais, parastais vai saudzīgais.

SenseIQ režīms tiek aktivizēts automātiski, lai

aizsargātu matus visos režīmos.

14 temperatūras iestatījumi

Var iestatīt pilnu temperatūras diapazonu no

120 līdz 230 °C dažādiem matu tipiem un

stiliem.

Vēsā gaisa uzgalis

Matu veidotāja uzgalis ir izolēts, lai tas paliktu

vēss un grūti aizsniedzamās vietās, piemēram,

galvas aizmugurē, jūs varētu ieveidot matus ar

abām rokām.



Matu taisnotājs ar SenseIQ BHS838/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2 m

Spriegums: 240 V

Jauda: 1800 W

Serviss

Garantija visā pasaulē: 2 gadi

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu tehnoloģija: Divreiz vairāk jonu

Uzgaļi

Uzgalis: 7mm

 

* Matu lūšana tika pārbaudīta pēc 3 mēnešu simulētas

lietošanas laika. Pārbaude veikta baltās rases/ķīniešu

rases nebojātiem matiem 200 °C temperatūrā.

* * Lietojot ar SenseIQ režīmu

* * * Salīdzinājumā ar HP8372

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑03

Versija: 2.2.1

EAN: 87 20689 00213 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

